

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

§ 32

Tampereen Veden ja Pirkkalan kunnan käyttöoikeus- ja kumppanuussopimus

TRE:2126/00.01.06/2023

Valmistelija / lisätiedot:
Petri Jokela

Lisätietoja päätöksestä

Toimitusjohtaja Petri Jokela, puh. 040 556 0604, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Petri Jokela, Toimitusjohtaja

Päätösehdotus

Tampereen Veden ja Pirkkalan kunnan välinen käyttöoikeus- ja kumppanuussopimus Tampereen Seudun Keskuspuhdistamo Oy:n Sulkavuoren puhdistamon toiminnan käynnistymisen jälkeiselle ajalle hyväksytään.

Toimitusjohtaja tai hänen valtuuttamansa oikeutetaan sopimaan vähäisistä muutoksista käyttöoikeus- ja kumppanuussopimukseen. Toimitusjohtaja oikeutetaan tekemään teknisluonteisia tarkennuksia sopimusluonnokseen ja allekirjoittamaan sopimus päätöksen saatua lainvoiman.

Perustelut

Tampereen Vesi ja Pirkkala ovat tehneet tiivistä yhteistyötä vesihuollossa vuodesta 1985. Vuonna 2007 allekirjoitettiin ensimmäinen käyttöoikeus- ja kumppanuussopimus.

Pirkkalan jätevedet johdetaan nykyisin käsiteltäväksi Tampereen Veden Raholan ja Viinikanlahden jätevedenpuhdistamoille. Sulkavuoren puhdistamon valmistumisen jälkeen Pirkkalan jätevedet johdetaan käsiteltäväksi Tampereen Seudun Keskuspuhdistamolle yhdessä Tampereen, Ylöjärven, Kangasalan, Lempäälän ja Vesilahden jätevesien kanssa.

Solmittavan sopimuksen tarkoituksena on jatkaa ja kehittää Tampereen Veden ja Pirkkalan välistä vesihuoltoyhteistyötä tulevaisuudessa, kun Tampereen Veden jätevedenkäsittelytoiminta siirtyy Tampereen Seudun Keskuspuhdistamolle. Solmittava sopimus on jatkoa vuoden 2007 käyttöoikeus- ja kumppanuussopimukselle.

Tampereen Vesi huolehtii Pirkkalan puolesta Pirkkalan vesihuollon asiakaspalvelusta, verkostojen ja laitteiden käytöstä ja kunnossapidosta sekä laskuttaa Pirkkalan asiakkailta vesimaksut. Tampereen Vesi maksaa

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

käyttöoikeusvuokraa Pirkkalan vesihuoltolaitoksen verkostoista ja niihin liittyvistä laitteistoista.

Pirkkalan verkostoon kytketyt kiinteistöt ovat liittyneet Pirkkalan vesihuoltolaitoksen asiakkaiksi. Tampereen Vesi huolehtii asiakaspalvelusta, sopimuksista ja niiden uusimisesta Pirkkalan puolesta. Pirkkalan vesihuollon asiakkaiden maksut maksetaan Tampereen Vedelle, joka huolehtii laskutuksesta ja perinnästä.

Solmittavalla sopimuksella Tampereen Vesi sitoutuu järjestämään Pirkkalan vesihuollon operoinnin tehtävät ja palvelut, huolehtimaan Pirkkalan vesihuoltolaitoksen käytöstä ja kunnossapidosta sekä vastaa yksittäisen putkirikon, pumppaamon ja automaation korjauskustannuksista 25 000 euroon saakka. Pirkkala sitoutuu saneeraamaan verkostot niin, että niiden kunto on samalla tasolla kuin Tampereella. Uudisrakennusinvestoinneista päättää Pirkkala, mutta teknisessä ratkaisussa tulee noudattaa Tampereen Veden laatutasoa (InfraRYL).

Sopimus tehdään toistaiseksi voimassa olevana, mikäli sitä ei irtisanota. Sopimus voidaan irtisanoa kahden vuoden irtisanomisajalla, mikäli osapuolet eivät noudata tässä sopimuksessa sovittuja periaatteita eikä asiaa pystytä ratkaisemaan neuvottelemalla. Tampereen kaupunki on päättänyt yhtiöittää Tampereen Vesi Liikelaitoksen. Yhtiöittämisen jälkeen sopimus siirtyy sellaisenaan Tampere Vesi Oy:lle.

Tampereen Vesi Liikelaitoksen johtokunta on käsitellyt sopimusluonnosta kokouksessaan 9.3.2023.

Tampereen kaupungin hallintosäännön 24 § mukaan liikelaitoksen johtokunta päättää liiketoiminnan laatuun ja laajuuteen nähden merkittävien hankkeiden ja niitä koskevien sopimusten hyväksymisestä.

Tiedoksi

Mari Saastamoinen, Sanna Liljaranta, Petra Kurki/Tampereen Vesi, Jouni Korhonen/Pirkkalan kunta, Olli Niemi/Pirkkalan kunta, Johanna Saarinen

Liitteet

- 1 Kayttooikeus_ja_kumppanuussopimus_2023
- 2 Liite1_Tehtavat_ja_vastuumaaritteen

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Nähtävänä Tampereen kaupungin internetsivuilla www.tampere.fi
2.5.2023.

Lähetetty tiedoksi asianosaisille sähköpostitse 2.5.2023.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Muutoksenhakuviranomainen

Tampereen Vesi Liikelaitoksen johtokunta

Tampere
02.05.2023

Kaisa Kovaniemi
Johdon assistentti

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§32

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asiointin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.